PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS-TO
Praça Antônio Dias da Silveira, S/N? - Centro

AVISO DE ANULAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 24/2025

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE DARCINÓPOLIS/TO, através da Pregoeira, torna público que ficara ANULADO do Pregão Eletrônico
001/2025, o qual tem por objeto CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
VEICULO PARA ATENDER NO TRANSPORTE DO ESCOLAR MATRICULADO NAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL E
ESTADUAL DA ZONA RURAL E URBANA DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS/TO DURANTE O EXERCÍCIO DE 2025. JUSTIFICATIVA:
Por motivo de interesse publico. Maiores informações serão disponibilizados no portal de transparência www.darcinopolis.to.gov.br e no
SICAP-LCO.

Darcinópolis -TO  05 de fevereiro de 2025.

 ANA CAROLINE PEREIRA DE SOUSA

    Pregoeira

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.darcinopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-8bb2f6-0502202517523330

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Darcinópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 454/2025, em 05/02/2025 17:54

aviso-de-anulacao-do-pregao-eletronico-n-001-2025-30.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org